
 Uchwała Nr LVI/391/2023 
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 oraz art. 

233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Mordach Nr XLVII/340/2022  

z dnia 30 grudnia 2022 r. (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli Nr 1 ,, Dochody budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2023 rok” zmniejsza się 

plan dochodów budżetu o kwotę 65.357,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) w tabeli Nr 2 ,, Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2023 rok” zmniejsza się 

plan wydatków budżetu o kwotę 65.357,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały, 

3) w tabeli Nr 3 ,,Plan wydatków majątkowych na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w tabeli Nr 5 ,,Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

5) w tabeli Nr 6 ,,Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały, 

6) w tabeli Nr 7 ,, Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2023” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w tabeli Nr 8 ,,Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki przeznaczone na realizację gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2023 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w tabeli Nr 10 ,, Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 

na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

Prawo ochrony środowiska w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały, 

9) w tabeli Nr 11 „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień 

z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 1 ,,Dotacje udzielane w 2023 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 10 

do niniejszej uchwały, 

§ 2 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej 

na 2023 rok Rady Miejskiej w Mordach Nr XLVII/340/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w następujący sposób: 

 



1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

,, 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 45.404.641,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 31.365.316,11 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14.039.325,37 zł, 

2. Ustala się wydatki budżetu na łączną kwotę 54.235.132,64 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32.591.250,32 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 21.643.882,32 zł”, 

 

 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Ustala się planowane dochody związane z realizacją zadań w drodze porozumień 

/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 291.252,43 zł oraz 

wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień /umów/ między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 3.013.094,27 zł.”. 

 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się plan dochodów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 74.457,72 zł i ich wydatków przeznaczonych na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

165.518,93 zł oraz na przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł oraz plan 

dochodów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 21.198,69 zł i wydatków przeznaczonych na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu w kwocie 66.160,82 zł.” 

 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 

8.911,23 zł i wydatków w kwocie 10.911,23 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 

400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska.” 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

          /-/ Katarzyna Kotowska 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/391/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 października 2023 r.

Zmiana Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2023 rok" do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 739 812,12 36 500,00 1 776 312,12

01095 Pozostała działalność 1 643 812,12 36 500,00 1 680 312,12

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

5 000,00 36 500,00 41 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 028 000,00 0,00 3 028 000,00

40002 Dostarczanie wody 28 000,00 0,00 28 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 28 000,00 28 000,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00 -28 000,00 0,00

600 Transport i łączność 8 644 979,34 -72 566,38 8 572 412,96

60004 Lokalny transport zbiorowy 532 544,25 8 855,64 541 399,89

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

65 429,79 8 855,64 74 285,43

60016 Drogi publiczne gminne 1 688 808,44 -81 422,02 1 607 386,42

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 049 684,92 -81 422,02 968 262,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 329 632,92 -120 760,33 208 872,59

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 372,59 -36 500,00 198 872,59

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

95 000,00 -36 500,00 58 500,00

70095 Pozostała działalność 84 260,33 -84 260,33 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 84 260,33 -84 260,33 0,00

750 Administracja publiczna 80 534,98 84 260,33 164 795,31

75095 Pozostała działalność 1 302,98 84 260,33 85 563,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 302,98 84 260,33 85 563,31

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 823 226,97 -8 588,54 6 814 638,43

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

169 235,23 -8 588,54 160 646,69

BeSTia Strona 1 z 2



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

40 000,00 -18 801,31 21 198,69

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

64 244,95 10 212,77 74 457,72

758 Różne rozliczenia 12 215 572,73 14 000,00 12 229 572,73

75814 Różne rozliczenia finansowe 766 349,63 14 000,00 780 349,63

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190 277,85 14 000,00 204 277,85

801 Oświata i wychowanie 1 089 414,21 -723,45 1 088 690,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 785,21 -723,45 35 061,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 631,23 -723,45 34 907,78

852 Pomoc społeczna 342 659,12 2 500,00 345 159,12

85202 Domy pomocy społecznej 2 277,12 2 500,00 4 777,12

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 277,12 2 500,00 4 777,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 463 812,93 20,78 7 463 833,71

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 890,45 20,78 8 911,23

0690 Wpływy z różnych opłat 8 890,45 20,78 8 911,23

Razem: 45 469 999,07 -65 357,59 45 404 641,48

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/391/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 października 2023 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2023 rok" do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 800 850,56 -107 461,53 12 693 389,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 835 074,45 8 855,64 843 930,09

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

57 033,15 8 855,64 65 888,79

60016 Drogi publiczne gminne 2 462 695,19 -114 609,12 2 348 086,07

4270 Zakup usług remontowych 1 516 353,85 -116 317,17 1 400 036,68

4300 Zakup usług pozostałych 61 851,91 1 708,05 63 559,96

60017 Drogi wewnetrzne 7 194 827,92 -1 708,05 7 193 119,87

4270 Zakup usług remontowych 81 526,42 -2 708,05 78 818,37

4300 Zakup usług pozostałych 70 500,00 1 000,00 71 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 800,00 3 000,00 122 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 650,00 3 000,00 89 650,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 5 197 163,83 28 395,15 5 225 558,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 571 054,25 15 000,00 3 586 054,25

4260 Zakup energii 199 900,00 15 000,00 214 900,00

75095 Pozostała działalność 786 924,21 13 395,15 800 319,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 313,00 13 395,15 60 708,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548 703,06 49 629,05 598 332,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 538 327,81 20 000,00 558 327,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00 20 000,00 268 000,00

75495 Pozostała działalność 10 375,25 29 629,05 40 004,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 629,05 29 629,05

801 Oświata i wychowanie 11 108 633,11 -723,45 11 107 909,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 785,21 -723,45 35 061,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,78 -7,17 345,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 278,45 -716,28 34 562,17

851 Ochrona zdrowia 242 268,29 -38 217,59 204 050,70

BeSTia Strona 1 z 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 268,29 -38 217,59 202 050,70

4300 Zakup usług pozostałych 144 668,95 -38 217,59 106 451,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 448 304,95 20,78 11 448 325,73

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 890,45 20,78 10 911,23

4300 Zakup usług pozostałych 8 890,45 20,78 8 911,23

Razem: 54 300 490,23 -65 357,59 54 235 132,64

BeSTia Strona 2 z 2



Środki własne pożyczki dotacje

Rzadowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

niewykorzystane 

środki,                       

wolne środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 516,72 0,00 685 516,72 0,00 0,00 0,00 0,00 685 516,72

1 010 01043 6050
(WPF) Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Ostoje (2020-2023)
276 889,30 276 889,30 276 889,30

(WPF) 183.122,58 - środki z uzupełnienia subwencji 

ogólnej (wpływ 2021 r.),                                                                           

93.766,72 - wolne środki (środki dot. warunkowego 

umorzenia pożyczki z WFOŚiGW)                                

2 010 01043 6050
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Czepielin (2023)
50 897,00 50 897,00 50 897,00

50.897,00 - środki z uzupełnienia subwencji ogólnej 

(wpływ 2021 r.)

3 010 01043 6050

(WPF) Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Czepielin (2022-2023)

42 880,00 42 880,00 42 880,00
(WPF) 42.880,00 - środki z uzupełnienia subwencji 

ogólnej (wpływ 2021 r.)

4 010 01044 6050

(WPF) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami  w miejscowościach Czołomyje i 

Kolonia Mordy (2019-2024)                                                                                                                                                

314 850,42 314 850,42 314 850,42
(WPF)     314.850,42 - środki z uzupełnienia subwencji 

ogólnej (wpływ 2021 r.),                                                                    

600 Transport i łączność 10 125 407,93 0,00 10 125 407,93 46 932,29 0,00 86 967,00 6 975 783,17 3 015 725,47

5 600 60014 6300

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3666W Stok 

Lacki -Tarcze - Radzików Wielki - Szydłówka - 

Olszanka na odcinkach w miejsc. Radzików 

Wielki, Pióry Wielkie i Ostoje (2023)

1 869 934,00 1 869 934,00 1 869 934,00
1.869.934,00 zł - wolne środki                               

Realizacja - Powiat Siedlecki

6 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 3628W na 

odcinku od m. Suchodołek do drogi 

wojewódzkiej nr 698 (2023)

363 183,00 363 183,00 363 183,00
363.183,00 zł - wolne środki                               

Realizacja - Powiat Siedlecki

7 600 60014 6050

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3615W Suchożebry – Mordy w miejscowości 

Czołomyje (2023)

28 500,00 28 500,00 28 500,00 28.500,00 zł - wolne środki                               

8 600 60014 6050

Budowa zjazdów w ciągu drogi powiatowej nr 

3615W Suchożebry – Mordy w miejscowości 

Czołomyje (2023)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10.000,00 zł - wolne środki                               

9 600 60016 6050

Budowa chodnika i zjazdów w ciągu drogi 

gminnej nr 360530W (ul. Ogrodowa) w 

miejscowości Mordy (2023)

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125.000,00 zł - wolne środki                               

10 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 360502W w 

miejscowości Sosenki-Jajki (2023)
10 557,13 10 557,13 10 557,13  (FS - 10.557,13) 10.557,13 zł - wolne środki 

11 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 360516W w 

miejscowości Wyczółki (2023)
16 798,32 16 798,32 16 798,32  (FS - 16.798,32) 16.798,32 zł - wolne środki 

12 600 60016 6050

(WPF) Modernizacja drogi  gminnej nr 

360512W w miejscowości Stok Ruski (2022-

2023)  

28 462,64 28 462,64 28 462,64 (WPF) (FS - 18.462,64) 28.462,64 zł - wolne środki 

13 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 360518W w 

miejscowości Wólka-Biernaty (2023)
12 947,82 12 947,82 1 732,29 11 215,53 (FS - 12.947,82) 11.215,53 zł - wolne środki 

Załącznik Nr 3                                                                                                                      

do Uchwały Nr LVI/391/2023                                                                                                     

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                    

z dnia 30 października 2023 r.

UwagiNazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji
Zmiana Plan po zmianie

Planowane wydatki  / w zł/

z tego źródła finansowania

Plan na rok 

budżetowy 2023

Zmiana Tabeli Nr 3  "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. §



643 723,52 643 723,52 4 600,00 639 123,52

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 4 600,00 4 600,00 4 600,00

6370 639 123,52 639 123,52 639 123,52

15 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. 

Parkowa w miejscowości Mordy                                        

(2023)

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115.000,00 zł - wolne środki                               

16 600 60017 6050

Budowa chodnika w ciągu drogi wewnętrznej ul. 

Parkowa i na działce nr 2136/3 w miejscowości 

Mordy (2023)

136 200,00 136 200,00 136 200,00 136.200,00 zł - wolne środki                               

17 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej (działka nr 121) 

w miejscowości Wólka-Biernaty (2023)
175 000,00 175 000,00 86 967,00 88 033,00

88.033,00 zł - wolne środki                                                                  

86.967,00 - dotacja z budżetu Województwa 

Mazowieckiego                  

229 381,36 229 381,36 1 400,00 227 981,36

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 1 400,00 1 400,00 1 400,00

6370 227 981,36 227 981,36 227 981,36

622 396,62 622 396,62 4 200,00 618 196,62

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 4 200,00 4 200,00 4 200,00

6370 618 196,62 618 196,62 618 196,62

878 828,49 878 828,49 6 000,00 872 828,49

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6370 872 828,49 872 828,49 872 828,49

573 297,93 573 297,93 3 800,00 569 497,93

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 3 800,00 3 800,00 3 800,00

6370 569 497,93 569 497,93 569 497,93

695 319,37 695 319,37 4 700,00 690 619,37

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 4 700,00 4 700,00 4 700,00

6370 690 619,37 690 619,37 690 619,37

308 378,36 308 378,36 2 000,00 306 378,36

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6370 306 378,36 306 378,36 306 378,36

709 658,95 709 658,95 4 800,00 704 858,95

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 4 800,00 4 800,00 4 800,00

6370 704 858,95 704 858,95 704 858,95

204 088,64 204 088,64 1 200,00 202 888,64

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 1 200,00 1 200,00 1 200,00

6370 202 888,64 202 888,64 202 888,64

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 71) w miejscowości Leśniczówka, na odcinku 

o długości 0,995 km (2022-2023)

(WPF)  618.196,62 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 662) w miejscowości Klimonty, na odcinku o 

długości 0,990 km  (2022-2023)

(WPF)  872.828,49 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

60017

(WPF)  639.123,52 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

6001614 600

(WPF) Przebudowa drogi gminnej nr 360512W 

w miejscowości Wyczółki na odcinku od km 

0+000 do km 0+662 i od km 1+657 do km 1+980 

o długości 0,985 km (2022-2023)

60017

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 568/3) w miejscowości Radzików-Kornica, na 

odcinku o długości 0, 620 km                (2022-

2023)

25

18 600

19 600

23 600

22 600

21 600

(WPF)  227.981,36 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 170) w miejscowości Leśniczówka, na 

odcinku o długości 0,390 km (2022-2023)

(WPF)  202.888,64 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 512) w miejscowości Radzików-Kornica i 

(działka nr 701/1) w miejscowości Radzików 

Wielki, na odcinku o długości 0,990 km     (2022-

2023)

(WPF)  704.858,95 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

(WPF)  306.378,36 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

60017

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 29/2) w miejscowości Pieńki, na odcinku o 

długości 0,720 km                                    (2022-

2023)

(WPF)  569.497,93 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 534/2) w miejscowości Radzików Wielki, na 

odcinku o długości 0,970 km                              

(2022-2023) 

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 934) w miejscowości Wielgorz, na odcinku o 

długości 0,290 km                                              

(2022-2023)

(WPF)  690.619,37 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

20 600

600

24 600



217 731,91 217 731,91 1 300,00 216 431,91

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 1 300,00 1 300,00 1 300,00

6370 216 431,91 216 431,91 216 431,91

278 380,70 278 380,70 1 700,00 276 680,70

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 1 700,00 1 700,00 1 700,00

6370 276 680,70 276 680,70 276 680,70

401 408,12 401 408,12 2 600,00 398 808,12

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 2 600,00 2 600,00 2 600,00

6370 398 808,12 398 808,12 398 808,12

258 082,95 258 082,95 1 600,00 256 482,95

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 1 600,00 1 600,00 1 600,00

6370 256 482,95 256 482,95 256 482,95

339 734,87 339 734,87 1 800,00 337 934,87

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 1 800,00 1 800,00 1 800,00

6370 337 934,87 337 934,87 337 934,87

288 502,76 288 502,76 1 500,00 287 002,76

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 1 500,00 1 500,00 1 500,00

6370 287 002,76 287 002,76 287 002,76

372 068,62 372 068,62 2 000,00 370 068,62

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6370 370 068,62 370 068,62 370 068,62

33 600 60017 6050
Modernizacja drogi  wewnętrznej (działka nr 3) 

w miejscowości Pieńki  (2023)
12 468,27 12 468,27 12 468,27

(FS - 12.468,27)                                                                       

12.468,27 - wolne środki 

34 600 60017 6050
Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 70) 

w miejscowości Suchodół Wielki (2023)                     
12 372,36 12 372,36 12 372,36

(FS - 12.372,36),                                                          

12.372,36 - wolne środki 

35 600 60017 6050
Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 

2076) w miejscowości Czepielin (2023)
10 100,00 10 100,00 10 100,00

(FS - 10.100,00)                                                              

10.100,00 - wolne środki 

36 600 60017 6050
Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 662) 

w miejscowości Klimonty (2023)
89 782,69 89 782,69 89 782,69

89.782,69 - wolne środki                                                       

(FS - 16.544,44)

37 600 60017 6050
Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 71) 

w miejscowości Leśniczówka (2023)
31 148,11 31 148,11 31 148,11

(FS - 21.148,11)                                                                

31.148,11 - wolne środki 

38 600 60017 6050
Modernizacja drogi wewnętrnej (działki nr 47/1, 

70, 40/1, 34) w miejscowości Płosodrza (2023)
12 660,09 12 660,09 12 660,09

(FS - 12.660,09)                                                                                 

12.660,09 - wolne środki 

39 600 60017 6050
Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 

317/2) w miejscowości Ptaszki (2023)
12 899,87 12 899,87 12 899,87

(FS - 12.899,87)                                                        

12.899,87 - wolne środki 

40 600 60017 6050
Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 

350/1) w miejscowości Radzików-Oczki (2023)
12 708,05 12 708,05 12 708,05

(FS - 12.708,05)                                                         

12.708,05 - wolne środki 

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (ulica 

Czereśniowa) w miejscowości Mordy                      

(2022-2023)

(WPF)  370.068,62 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (ulica 

Malinowa) w miejscowości Mordy                       

(2022-2023)

(WPF)  287.002,76 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

60017

(WPF)  216.431,91 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 736/2) w miejscowości Wojnów, na odcinku o 

długości 0,360 km                                              

(2022-2023)

(WPF)  276.680,70 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (ulica 

Morelowa) w miejscowości Mordy                           

(2022-2023)

(WPF)  337.934,87 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

31 600

30 600

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 937) w miejscowości Wielgorz, na odcinku o 

długości 0,370 km                                             

(2022-2023)

26 600

600

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 33) w miejscowości Rogóziec, na odcinku o 

długości 0,320 km                                               

(2022-2023)

(WPF)  256.482,95 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

60017

(WPF) Przebudowa drogi wewnętrznej (działka 

nr 733/1) w miejscowości Wojnów, na odcinku o 

długości 0,440 km                                          

(2022-2023)

(WPF)  398.808,12 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

32

29 600

28 600

27 600



41 600 60017 6050
Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 713) 

w miejscowości Wielgorz (2023)
18 702,41 18 702,41 18 702,41

(FS - 18.702,41)                                                                  

18.702,41 - wolne środki                                                                                

710 Działalność usługowa 24 257,27 0,00 24 257,27 0,00 0,00 0,00 0,00 24 257,27

42 710 71095 6639

(WPF) Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (2016-2023) 

24 257,27 24 257,27 24 257,27 (WPF) 24.257,27 - wolne środki 

750 Administracja publiczna 227 716,88 0,00 227 716,88 25 708,86 0,00 0,00 0,00 202 008,02

43 750 75095 6050

Przystosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy 

w Mordach do korzystania przez osoby ze 

szczególnymi potrzebami (2023)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

44 750 75095 6050

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Urzędu Miasta i Gminy w Mordach – etap II 

(2023)

103 000,00 103 000,00 103 000,00

103.000,00 - wolne środki                                                  

Zadanie z zakresu poprawy efektywności energetycznej-

103.000,00

45 750 75095 6050
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta i 

Gminy w Mordach (2023)
56 478,02 56 478,02 56 478,02 56.478,02 - wolne środki                                                  

28 413,00 0,00 28 413,00 0,00 28 413,00

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 28 413,00 28 413,00 0,00 28 413,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00

13 530,00 0,00 13 530,00 2 530,00 11 000,00
11.000 - środki pozyskane w ramach Programu 

"Cyfrowa Gmina" (wpływ 2022 r.)

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

6067 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00

6069 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00

48 750 75095 6697
Zwrot dotacji pozyskanych w ramach Programu 

"Cyfrowa Gmina"
6 295,86 6 295,86 3 178,86 3 117,00

3.117 - środki pozyskane w ramach Programu "Cyfrowa 

Gmina" (wpływ 2022 r.)

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
305 000,00 49 629,05 354 629,05 86 629,05 0,00 80 000,00 0,00 188 000,00

49 754 75412 6050

(WPF) Przebudowa części budynku 

niemieszkalnego przy ul. Parkowej 9 w Mordach, 

przeznaczonej na strażnicę OSP (2023-2024) 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 (WPF) 120.000,00 - wolne środki  

50 754 75412 6050

Termomodernizacja części budynku 

niemieszkalnego przy ul. Parkowej 9 w Mordach, 

przeznaczonej na strażnicę OSP (2023) 

100 000,00 20 000,00 120 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

40.000,00 dofinansowanie z WFOŚiGW,                    

40.000,00 - wolne środki (wkład własny do wniosku o 

dofinansowanie z WFOŚiGW)                                                                                                                                                                                                                                                 

Zadanie z zakresu poprawy efektywności energetycznej- 

80.000,00

51 754 75412 6050
Wykonanie posadzki betonowej w strażnicy OSP 

w Starej Wsi (2023)
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12.000,00 - wolne środki    (FS - 12.000,00) 

52 754 75412 6050
Wykonanie posadzki z płytek ceramicznych w 

strażnicy OSP w Starej Wsi (2023)
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16.000,00 - wolne środki    

53 754 75412 6230

Dotacja na zakup zestawu narzędzi 

hydraulicznych dla OSP Czepielin (całkowita 

wartość zakupu wynosi 80.000,00 zł) (2023)

57 000,00 57 000,00 17 000,00 40 000,00
 40.000,00 - dotacja z budżetu Województwa 

Mazowieckiego   

47 750 75095
(WPF) Zakup systemu backupowania - macierzy 

dyskowej wraz z oprogramowaniem  (2022-2023)

46 750 75095
Modernizacja sieci teleinformatycznej LAN 

(2023)

28.413 - środki pozyskane w ramach Programu 

"Cyfrowa Gmina" (wpływ 2022 r.)



54 754 75495 6050
Modernizacja monitoringu na placu w centrum 

miasta Mordy (2023)
0,00 29 629,05 29 629,05 29 629,05

29.629,05 - finansowane ze środków  z opłat za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym  

801 Oświata i wychowanie 340 100,00 0,00 340 100,00 25 000,00 0,00 211 590,00 0,00 103 510,00

55 801 80101 6050
Wymiana źródła ciepła w budynku szkoły przy ul. 

Kilińskiego 13 w  Mordach (2023)
235 100,00 235 100,00 211 590,00 23 510,00

211.590,00 dofinansowanie z WFOŚiGW, 23.510,00 - 

wolne środki (wkład własny do dofinansowania z 

WFOŚiGW),                                                                         

Zadanie z zakresu poprawy efektywności energetycznej-

23.510,00

56 801 80195 6050
Budowa placu zabaw przy Zespole Oświatowym 

w Mordach (2023)
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80.000,00 - wolne środki    

57 801 80195 6050

Przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej w 

Radzikowie Wielkim do korzystania przez osoby 

ze szczególnymi potrzebami (2023)

25 000,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 928 444,70 0,00 8 928 444,70 0,00 2 820 000,00 85 410,00 5 767 305,00 255 729,70

8 604 305,00 8 604 305,00 2 820 000,00 5 767 305,00 17 000,00

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 2 837 000,00 2 837 000,00 2 820 000,00 17 000,00

6370 5 767 305,00 5 767 305,00 5 767 305,00

59 900 90001 6050

(WPF) Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w miejscowości Mordy i Kolonia 

Mordy (2022-2023)

123 110,70 123 110,70 123 110,70
(WPF)   123.110,70 - wolne środki (środki dot. 

warunkowego umorzenia pożyczki z WFOŚiGW)    

60 900 90015 6050
(WPF)  Modernizacja oświetlenia na terenie 

Miasta  i Gminy Mordy (2019-2023)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
201 029,00 201 029,00 85 410,00 115 619,00

(WPF) 85.410,00 dofinansowanie z WFOŚiGW,  

115.619,00 - wolne środki (w tym 9.490,00 - na wkład 

własny do dofinansowania z WFOŚiGW)                                                           

(FS - 1.000,00),                                                                         

Zadanie z zakresu poprawy efektywności energetycznej-

9.490,00 zł.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 933 179,44 0,00 933 179,44 60 000,00 0,00 0,00 588 000,00 285 179,44

61 921 92109 6050
(WPF) Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pióry Wielkie (2019-2024)                                   
129 622,42 129 622,42 129 622,42

(WPF) 129.622,42 - wolne środki                                                                        

(FS - 13.379,42+15.681,25=29.060,67)

645 637,39 645 637,39 588 000,00 57 637,39

w tym: w tym: w tym: w tym:

6050 57 637,39 57 637,39 57 637,39

6370 588 000,00 588 000,00 588 000,00

63 921 92109 6050

(WPF) Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Suchodołek (2019-

2023) 

45 372,36 45 372,36 45 372,36
(WPF)                                                                                    

(FS - 12.372,36) 45.372,36 - wolne środki 

64 921 92109 6050

(WPF) Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Czołomyje              

(2022-2023)

42 547,27 42 547,27 42 547,27
(WPF)       42.547,27 - wolne środki                                                              

(FS - 16.167,85+6.379,42 =22.547,27)

65 921 92109 6050

(WPF) Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

wiejskiej  w miejscowości Głuchów                 

(2022-2023) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 (WPF)      

66 921 92109 6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Wyczółkach (2023) 
20 000,00 20 000,00 20 000,00

67 921 92109 6220

Przebudowa kotłowni w budynku 

niemieszkalnym przy ul. Parkowej 9 w Mordach 

– etap I (2023) 

30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00

Realizacja - MGOK w Mordach                              

Zadanie z zakresu poprawy efektywności energetycznej - 

30.000,00 zł                                                                                                                                                                

10.000 - wolne środki  

(WPF) 588.000,00 -  dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych    57.637,39 - wolne środki                                                            

(FS - 7.600,00+ 15.537,39 = 23.137,39)                                                 

90001

(WPF) Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Kolonia Mordy                            

(2021-2024)             

(WPF) 5.767.305,00 - dofinansowanie z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych,                                                                    

2.820.000,00 - finansowane pożyczką z WFOSiGW 

17.000,00 - wolne środki 

921 92109
(WPF) Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Radzików - Stopki (2022-2024)                                   

58 900

62



926 Kultura fizyczna 24 630,33 0,00 24 630,33 0,00 0,00 0,00 0,00 24 630,33

68 926 92605 6050
Utwardzenie placu przy gminnym boisku 

sportowym  w miejscowości Krzymosze (2023) 
10 100,00 10 100,00 10 100,00   (FS - 10.100,00)  10.100,00 - wolne środki   

69 926 92605 6050

Modernizacja gminnego budynku gospodarczego 

do organizacji zajęć sportowych w Wólce 

Soseńskiej  (2023) 

14 530,33 14 530,33 14 530,33  (FS - 14.530,33)  14.530,33 - wolne środki   

21 594 253,27 49 629,05 21 643 882,32 244 270,20 2 820 000,00 463 967,00 13 331 088,17 4 784 556,95RAZEM



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/391/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 października 2023 r.

Zmiana Tabeli Nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok" do
Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 35 631,23 -723,45 34 907,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 631,23 -723,45 34 907,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 631,23 -723,45 34 907,78

Razem: 4 194 279,95 -723,45 4 193 556,50

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/391/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 października 2023 r.

Zmiana Tabeli Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok" do
Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 35 631,23 -723,45 34 907,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 631,23 -723,45 34 907,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,78 -7,17 345,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 278,45 -716,28 34 562,17

Razem: 4 194 279,95 -723,45 4 193 556,50

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział §
Nazwa 

Sołectwa
Nazwa zadania, Przedsięwzięcia

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan          po 

zmianie

600 60017 6050 Czepielin

Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 

2076) w miejscowości Czepielin 10 100,00 10 100,00

600 60017 4270 Czepielin

Remont drogi wewnętrznej (działka nr 2084) w 

miejscowości Czepielin 8 390,85 8 390,85

754 75412 4270 Czepielin

Modernizacja systemu łączności i alarmowania 

w OSP Czepielin 4 000,00 4 000,00

600 60017 4270

Czepielin-

Kolonia

Remont drogi wewnętrznej (działki nr 743, 

760) w miejscowości Czepielin-Kolonia 5 500,00 5 500,00

754 75412 4270

Czepielin-

Kolonia

Modernizacja systemu łączności i alarmowania 

w OSP Czepielin 1 126,24 1 126,24

600 60016 4210

Czepielin-

Kolonia

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości 

Czepielin-Kolonia 8 000,00 8 000,00

921 92109 4210 Czołomyje

Zakup wyposażenia do gminnej świetlicy 

wiejskiej  w miejscowości Czołomyje 1 000,00 1 000,00

921 92109 6050 Czołomyje

Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Czołomyje 16 167,85 16 167,85

600 60017 4270 Doliwo

Remont  dróg wewnętrznych na terenie 

sołectwa Doliwo 8 000,00 8 000,00

600 60016 4300 Doliwo

Wycinka zadrzewienia w pasie drogi gminnej 

na terenie sołectwa Doliwo 4 851,91 4 851,91

600 60017 4270 Głuchów

Remont dróg wewnętrznych w miejscowości 

Głuchów 19 325,82 19 325,82

600 60017 6050 Klimonty

Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 

662) w miejscowości Klimonty 16 544,44 16 544,44

600 60017 4270 Krzymosze

Remont dróg wewnętrznych na terenie sołectwa 

Krzymosze 10 000,00 10 000,00

926 92605 6050 Krzymosze

Utwardzenie placu przy gminnym boisku 

sportowym w miejscowości Krzymosze 10 100,00 10 100,00

921 92109 4300 Krzymosze

Wykonanie mebli do gminnej świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Krzymosze 4 404,95 4 404,95

600 60017 6050 Leśniczówka

Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 

71) w miejscowości Leśniczówka 21 148,11 21 148,11

921 92109 4210 Ogrodniki

Zakup wyposażenia do gminnej świetlicy 

wiejskiej  w miejscowości Czołomyje 7 000,00 7 000,00

921 92109 6050 Ogrodniki

Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Czołomyje 6 379,42 6 379,42

600 60017 4270 Olędy 

Remont drogi wewnętrznej (działka nr 124) w 

miejscowości Olędy 4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 Olędy 

Remont drogi gminnej nr 360507W w 

miejscowości Olędy 4 000,00 4 000,00

Zmiana Tabeli Nr 7 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w roku 2023" do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Załącznik Nr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

do Uchwały Nr LVI/391/2023                                                                                                     Rady 

Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                    

z dnia 30 października 2023 r.



600 60017 4270 Olędy 

Remont drogi wewnętrznej (działka nr 195) w 

miejscowości Olędy 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 Olędy 

Remont drogi gminnej nr 360509Ww 

miejscowości Olędy 2 803,96 2 803,96

600 60017 6050 Pieńki

Modernizacja drogi  wewnętrznej (działka nr 3) 

w miejscowości Pieńki 12 468,27 12 468,27

921 92109 6050 Pióry Wielkie

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości  

Pióry Wielkie 13 379,42 13 379,42

921 92109 6050

Pióry - Pytki 

i Ostoje

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości  

Pióry Wielkie
15 681,25 15 681,25

600 60017 6050 Płosodrza

Modernizacja drogi wewnętrznej (działki nr 

47/1, 70, 40/1, 34) w miejscowości Płosodrza 12 660,09 12 660,09

600 60017 6050 Ptaszki 

Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 

317/2) w miejscowości Ptaszki 12 899,87 12 899,87

921 92109 6050

Radzików -

Kornica

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Radzików- Stopki 7 600,00 7 600,00

600 60017 4270

Radzików -

Kornica

Remont drogi wewnętrznej (działka nr 263/2) w 

miejscowości Radzików-Kornica 7 601,70 7 601,70

600 60017 6050

Radzików - 

Oczki

Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 

350/1) w miejscowości Radzików-Oczki 12 708,05 12 708,05

921 92109 6050

Radzików - 

Stopki

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Radzików- Stopki 15 537,39 15 537,39

921 92109 4210

Radzików 

Wielki

Zakup 3 sztuk klimatyzatorów w budynku 

gminnej świetlicy w Radzikowie Wielkim 18 888,59 18 888,59

754 75412 4210

Radzików 

Wielki

Zakup klimatyzatora w strażnicy OSP w 

Radzikowie Wielkim 6 000,00 6 000,00

600 60017 4270 Rogóziec

Remont drogi wewnętrznej (działka nr 132) w 

miejscowości Rogóziec 6 708,05 -6 708,05 0,00

600 60017 4300 Rogóziec

Uporządkowanie poboczy drogi wewnętrznej 

(działka nr 132) w miejscowości Rogóziec 6 000,00 -6 000,00 0,00

600 60017 4300 Rogóziec

Wskazanie granic drogi wewnętrznej (działka 

nr  132) w miejscowości Rogóziec 0,00 4 500,00 4 500,00

600 60017 4270 Rogóziec

Wymiana przepustów w drodze wewnętrznej 

(działka nr 132) w miejscowości Rogóziec 0,00 4 000,00 4 000,00

600 60017 4300 Rogóziec

Zakup i montaż tablicy sołeckiej przy drodze 

wewnętrznej w miejscowości Rogóziec 0,00 2 500,00 2 500,00

600 60016 4300 Rogóziec

Zakup i montaż lustra drogowego w pasie 

drogowym drogi gminnej nr 360502W w 

miejscowości Rogóziec 0,00 1 708,05 1 708,05

900 90015 6050 Sosenki-Jajki 

Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta  i 

Gminy Mordy  1 000,00 1 000,00

600 60016 6050 Sosenki-Jajki 

Modernizacja drogi gminnej nr 360502W w 

miejscowości Sosenki-Jajki 10 557,13 10 557,13

754 75412 6050 Stara Wieś 

Wykonanie posadzki betonowej w strażnicy 

OSP w Starej Wsi 12 000,00 12 000,00

754 75412 4270 Stara Wieś

Wymiana papapetów zewnętrznych w strażnicy 

OSP w Starej Wsi 1 000,00 1 000,00



754 75412 4210 Stara Wieś Zakup sprzętu dla OSP w Starej Wsi 2 345,57 2 345,57

600 60016 6050 Stok Ruski

Modernizacja drogi  gminnej nr 360512W w 

miejscowości Stok Ruski 18 462,64 18 462,64

600 60017 6050

Suchodół 

Wielki

Modernizacja drogi  wewnętrznej (działka nr 

70) w miejscowości Suchodół Wielki 12 372,36 12 372,36

921 92109 6050 Suchodołek

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej  w 

miejscowości Suchodołek 12 372,36 12 372,36

600 60017 6050 Wielgorz

Modernizacja drogi wewnętrznej (działka nr 

713) w miejscowości Wielgorz 18 702,41 18 702,41

921 92109 4270 Wojnów

Remont gminnej świetlicy wiejskiej w 

Wojnowie 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Wojnów

Doposażenie gminnej świetlicy wiejskiej w 

Wojnowie 17 038,10 17 038,10

600 60016 6050

Wólka-

Biernaty

Modernizacja drogi gminnej nr 360518W w 

miejscowości Wólka-Biernaty 12 947,82 12 947,82

926 92605 6050

Wólka 

Soseńska

Modernizacja gminnego budynku 

gospodarczego do organizacji zajęć sportowych 

w Wólce Soseńskiej 14 530,33 14 530,33

600 60016 6050 Wyczółki

Modernizacja drogi gminnej nr 360516W  w 

miejscowości Wyczółki 16 798,32 16 798,32

700 70005 4270 Wyczółki

Utwardzenie części działki 474 w miejscowości 

Wyczółki będącej własnością Miasta i Gminy 

Mordy 2 000,00 2 000,00

477 103,27 0,00 477 103,27OGÓŁEM

Przedsięwzięcia przyjęte do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok będą służyły poprawie życia mieszkańców 

poszczególnych sołectw, dotyczą zadań własnych gminy i są zgodne ze strategią gminy. 

Gmina posiada prawo własności do nieruchomości, na których zaplanowana jest realizacja ww. przedsięwzięć.



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan          po 

zmianie
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Plan przed 

zmianą
Zmiana 

Plan             po 

zmianie

756 75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

851 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług 1 000,00 1 000,00

9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżcym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

138 023,34 0,00 138 023,34 2820

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego         

13 000,00 13 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30,00 30,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00

4190 Zakup nagród 7 100,00 7 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 580,40 46 580,40

4300 Zakup usług pozostałych 144 668,95 -38 217,59 106 451,36

4430 Różne opłaty i składki 2 388,94 2 388,94

75495 Pozostała działalność 0,00 29 629,05 29 629,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 629,05 29 629,05

242 268,29 -8 588,54 233 679,75 242 268,29 -8 588,54 233 679,75

29 629,05754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 29 629,05

-38 217,59 202 050,70

Zmiana Tabeli Nr 8 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i  wydatki przeznaczone na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu w 2023 roku" do Uchwały budżetowej na 2023 rok

                             Wydatki

Załącznik Nr 7                                                                                                                      

do Uchwały Nr LVI/391/2023                                                                                                     

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                    

z dnia 30 października 2023 r.

240 268,29

                           Dochody/Przychody

-18 801,31 21 198,69

10 212,77 74 457,72

    RAZEM WYDATKIRAZEM DOCHODY/PRZYCHODY

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

40 000,00

64 244,95 Przeciwdziałanie alkoholizmowi851 85154

           

        



DOCHODY DOCHODY WYDATKI WYDATKI

Plan przed 

zmianą

Plan          

po zmianie

Plan przed 

zmianą

Plan          

po zmianie

900 90019

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

900 90019

Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 8 890,45 20,78 8 911,23 4300 Zakup usług pozostałych    8 890,45 20,78 8 911,23

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

8 890,45 20,78 8 911,23 8 890,45 2 020,78 10 911,23

Załącznik Nr 8                                                                                                                      

do Uchwały Nr LVI/391/2023                                                                                                     

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                    

z dnia 30 października 2023 r.

RAZEM WYDATKIRAZEM DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie § WyszczególnienieDział Rozdziałzmiana zmiana

Zmiana Tabeli Nr 10  "Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa 

w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska w 2023 roku" do Uchwały budżetowej na 2023 rok



z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

600 Transport i łączność 161 252,43 74 285,43 86 967,00 2 507 753,00 274 636,00 274 636,00 2 233 117,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 74 285,43 74 285,43 0,00 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

74 285,43 74 285,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 2 254 753,00 21 636,00 21 636,00 2 233 117,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

21 636,00 21 636,00 21 636,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 2 233 117,00 0,00 0,00 2 233 117,00

60017 Drogi wewnetrzne 86 967,00 0,00 86 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

86 967,00 0,00 86 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 24 257,27 0,00 0,00 24 257,27

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 24 257,27 0,00 0,00 24 257,27

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst

0,00 0,00 0,00 24 257,27 0,00 0,00 24 257,27

Załącznik Nr 9                                                                                                                     

do Uchwały Nr LVI/391/2023                                                                                                     

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                    

z dnia 30 października 2023 r.

z tego:

Wydatki

majątkowe

Zmiana Tabeli Nr 11  "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r." do Uchwały 

budżetowej na 2023 rok

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje

ogółem



750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa nainwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 480 284,00 480 284,00 480 284,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 480 284,00 480 284,00 480 284,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jst

0,00 0,00 0,00 480 284,00 480 284,00 480 284,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 252,43 164 285,43 126 967,00 3 013 094,27 755 720,00 755 720,00 2 257 374,27Razem:



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60004 2310  Miasto Siedlce 253 000,00

2 600 60014 2710 Powiat Siedlecki 21 636,00

3 600 60014 6300 Powiat Siedlecki 2 233 117,00

4 750 75095 2330 Samorząd Województwa Mazowieckiego 800,00

5 710 71095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 24 257,27

6 801 80104 2310
Dotacja dla gmin na zwrot kosztów dotacji udzielonych dla 

przedszkoli niepublicznych
480 284,00

7 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach 460 000,00

8 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mordach 394 000,00

9 921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach 30 000,00

Nazwa zadania

1 851 85154 2820
Organizacja obozów i kolonii z realizacją programów 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży
13 000,00

2 921 92195 2820
Promocja i upowszechnianie produktów tradycyjnych i 

regionalnych
5 000,00

3 600 60004 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych - rekompensata dla operatora na wyrównanie 

straty z tytułu utraconych przychodów w związku ze 

stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych 

przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym 

65 888,79

4 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

dla OSP w Czołomyjach
1 624,30

5 754 75412 6230

Dotacja na dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi 

hydraulicznych dla OSP w Czepielinie (całkowita wartość 

zadania 75.000,00 zł)

57 000,00

6 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP w 

Mordach
892,00

7 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

dla OSP w Mordach
560,00

8 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

dla OSP w Radzikowie Wielkim
1 600,00

9 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie zakupu umundurowania 

bojowego dla OSP w Radzikowie Wielkim
1 700,00

854 000,00 0,00 3 190 359,36Ogółem

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik Nr 10                                                                                                                      

do Uchwały Nr LVI/391/2023                                                                                                     

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                    

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiana Załącznika Nr 1 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu                                                                                                                                                                                                                                                                               

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały budżetowej na 2023 rok        

Nazwa jednostki     

Lp. Dział Rozdział

Kwota dotacji

Treść

Jednostki należące do 

sektora finansów 

publicznych

§



Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/391/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

30 października 2023 r. 

 
DOCHODY 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o łączną kwotę 

8 876,42 zł, w:  

1) Dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy w związku 

ze złożeniem wniosków do Urzędu Marszałkowskiego o wypłatę rekompensaty 

dla operatora publicznego transportu zbiorowego (PKS Łosice) za zwrot utraconych 

przez niego przychodów i poniesionej w związku z tym straty z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym 

w miesiącu wrześniu 2023 r. – 8.855,64 zł, 

2) Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska z tytułu wpływu z FOŚ opłaty środowiskowej, o którą zwiększono wydatki 

dotyczące realizacji zadań, związanych z ochroną środowiska – 20,78 zł. 

2. Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych o 723,45 zł, w 

Dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 311/2023 z 

dnia 25 października 2023 r. o zmniejszeniu dotacji celowej na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 

3. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych o łączną kwotę 26.712,77 w: 

1) Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie 

ustaw w związku z wpływem środków za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości wyższej niż zaplanowano, które przeznaczono na realizację Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 10.212,77 zł, 

2) Dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe 

w związku z kapitalizacją odsetek od środków na rachunku bankowym – 14.000,00 zł, 

3) Dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej w związku 

z wpływem środków za pobyt podopiecznego MGOPS w DPS za lata ubiegłe –

2.500,00 zł. 

 

4. Dokonano zmniejszenia plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 100.223,33 zł w: 

1) dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie 

ustaw o kwotę 18.801,31 zł w związku z niższym wpływem środków za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

2) dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 

81.422,02 zł w związku z przeprowadzeniem procedury przetargowej na zadanie 

pn. „Remont dróg gminnych nr 360508W w miejscowości Doliwo i nr 360512W 

w miejscowości Stok Ruski”, w wyniku której uległa obniżeniu wysokość środków 

z RFRD. 

 



5. Dokonano przeniesienia w planie dochodów bieżących w celu zmiany klasyfikacji 

budżetowej: 

1) z rozdziału 70005 do rozdziału 01095 kwotę 36.500,00 zł pochodzącą ze sprzedaży 

składników majątkowych (działki rolne), 

2) w rozdziale 40002 z 0830 do 0750 kwotę 28.000,00 zł za dzierżawę składników 

majątkowych (urządzeń wodno-kanalizacyjnych gminnej spółce komunalnej), 

3) z rozdziału 70095 do rozdziału 75095 kwotę 84.260,33 zł pochodzącą ze zwrotu nadpłaty 

za energię elektryczną za 2022 r. 

 
WYDATKI 

1. Dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących o łączną kwotę 157.242,81 zł, 

w tym w: 

1) dziale 600 Transport i łączność o kwotę 119.025,22 zł, w tym w: 

a) rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w związku z przeprowadzeniem procedur 

przetargowych na zadanie pn. „Remont dróg gminnych nr 360508W w miejscowości 

Doliwo i nr 360512W w miejscowości Stok Ruski”, w wyniku którego obniżeniu 

uległa wartość zadania o 116.317,17 zł, w tym wysokość środków z RFRD o kwotę 

81.422,02 zł, wkład własny o 34.895,15 zł, 

b) rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne na zakup usług remontowych – 2.708,05 zł 

w związku ze zmianą w planie Funduszu sołeckiego omówionego poniżej; 

2) dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

o kwotę 38.217,59 zł, w następujący sposób: 

a) zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 18.801,31 zł w związku ze zmniejszeniem 

dochodów z wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym (tzw. „małpek”), 

b) zmniejsza się wydatki w § 4300 o łączną kwotę 29.629,05 zł, które finansowane były 

z wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 21.198,69 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków 

z 2022 roku ze szczególnych zasad wykonania budżetu w kwocie 8.430,36 zł (wydatki 

w kwocie 29.629,05 zł zostały przeniesione do działu 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa do rozdziału 75495 Pozostała działalność na realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja monitoringu na 

placu w centrum miasta Mordy”, w związku z pojawiającymi się incydentami 

nadużywania alkoholu, zagrażającymi bezpieczeństwu mieszkańców), 

c) zwiększa się wydatki w § 4300 o kwotę 10.212,77 zł w związku ze zwiększeniem 

dochodów z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o łączną kwotę 34.103,20 zł na zadania 

statutowe jednostek budżetowych i jednostek pomocniczych , w tym w: 

1) dziale 600 Transport i łączność, w tym w: 

a) rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne na zakup usług - 1.708,05 zł w związku 

ze zmianą w planie Funduszu sołeckiego omówionego poniżej, 

b) rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne na zakup usług - 1.000,00 zł w związku ze 

zmianą w planie Funduszu sołeckiego omówionego poniżej, 

2) dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami na zakup usług remontowych – 3.000,00 zł,  

3) dziale 750 Administracja publiczna, w tym w: 

a) rozdziale 75023 Urzędy gmin na zakup energii – 15.000,00 zł,  

b) rozdziale 75095 Pozostała działalność na zakup materiałów - 13.395,15 zł. 

 



3. Zwiększono plan wydatków majątkowych ogółem o kwotę 49.629,05 zł na zdania 

inwestycyjne w 2023 roku realizowane przez Miasto i Gminę Mordy ujętych w załączniku 

Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2023 rok” polegające na: 

1) zwiększeniu wydatków na zadanie inwestycyjne: 

a) w pozycji 50 pn.: „Termomodernizacja części budynku niemieszkalnego przy 

ul. Parkowej 9 w Mordach, przeznaczonej na strażnicę OSP” o kwotę 20.000,00 zł 

(środki własne), 

2) wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjnego: 

a) w pozycji 54 zadanie pn. „Modernizacja monitoringu na placu w centrum miasta 

Mordy” na kwotę 29.629,05 zł (finansowane środkami z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym tzw. ,,małpek”). 

 

4. W tabeli pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2023” na podstawie wniosku Sołectwa Rogóziec z dn. 24.09.2023 r. 

dokonano następujących zmian: 

1) rezygnuje się z zadań pn.: 

a) „Remont drogi wewnętrznej (działka nr 132) w miejscowości Rogóziec”  na kwotę 

6.708,05 zł, 

b) „Uporządkowanie poboczy drogi wewnętrznej (działka nr 132) w miejscowości 

Rogóziec” na kwotę 6.000,00 zł; 

2) wprowadza się nowe zadania pn.: 

a) „Wskazanie granic drogi wewnętrznej (działka nr 132) w miejscowości Rogóziec” 

na kwotę 4.500,00 zł, 

b) „Wymiana przepustów w drodze wewnętrznej (działka nr 132) w miejscowości 

Rogóziec” na kwotę 4.000,00 zł, 

c) „Zakup i montaż tablicy sołeckiej przy drodze wewnętrznej w miejscowości 

Rogóziec” na kwotę 2.500,00 zł, 

d) „Zakup i montaż lustra drogowego w pasie drogowym drogi gminnej nr 360502W 

w miejscowości Rogóziec” na kwotę 1.708,05 zł. 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

           /-/Katarzyna Kotowska 


	LVI.391
	Zał 1
	Zał 2
	Zał 3
	Zał 4
	Zał 5
	Zał 6-2023-Tab 7-Fundusz sołecki-30.10.2023
	Zał 7
	Zał 8
	Zał 9
	zał 10
	Uzasadn.

